
MUNICÍPIO DE MATÕES - MA
PROCESSO SELETIVO EDITAL 01/2023

RESULTADO DA ANÁLISE DOS PEDIDOS DE ISENÇÃO DE PAGAMENTO DA
TAXA DE INSCRIÇÃO

INSCRIÇÃO NOME RESULTADO MOTIVO

0.693-00.040 ANDERSON DO NASCIMENTO MORAIS Deferido

0.693-00.046 ANDREIA DA PAZ SILVA Deferido

0.692-99.678 ANDREIA TAMIRES SILVA VIEIRA Deferido

0.693-00.177 ANGELA NUNES PAULO Deferido

0.692-99.635 ARYELLE ASHLEY RIBEIRO GOMES Deferido

0.692-99.872 BARBARA GISELE DA SILVA MOURA Deferido

0.692-99.975 BRUNA E SILVA ARAUJO SANTOS Deferido

0.692-99.423 CAIANE SANTOS DE FREITAS Deferido

0.692-99.973 CAMILLA JULIANNE LOUREIRO DE OLIVEIRA ANDRADE Deferido

0.692-99.545 CARILLANY LUCIANA ASSUNÇÃO COSTA Deferido

0.692-99.526 CÁSSIA PATRICIA MOURA DE SOUSA Deferido

0.692-99.734 CATIANA BRITO CAVALCANTE SOARES Deferido

0.692-99.857 CICERA CIPRIANA DA CONCEIÇÃO DA COSTA Deferido

0.693-00.162 CLEITON LOPES DA SILVA Deferido

0.692-99.849 DAIANE SCHWINDT Deferido

0.692-99.685 DEBORA COSTA ARAÚJO Deferido

0.692-99.995 DEOMASIO PEREIRA DA SILVA NASCIMENTO Deferido

0.692-99.645 EDILANE FERREIRA DA SILVA Deferido

0.692-99.944 EDMILSON DOS SANTOS Deferido

0.692-99.867 EDSON SANTANA SILVA JUNIOR Deferido

0.693-00.157 EDUARDO MEDEIROS DE MOURA Deferido

0.692-99.701 ELIZANGELA RODRIGUES DE SOUSA DA SILVA Deferido

0.692-99.633 ELLANE ROCHA MOURA Deferido

0.693-00.113 FERNANDA PINHEIRO PEREIRA Deferido

0.692-99.581 FRANCIDALVA DE ALMEIDA GOMES Deferido

0.693-00.004 FRANCIEL OLIVEIRA ROCHA Deferido

0.692-99.527 FRANCILENE ALVES DO NASCIMENTO Deferido

0.693-00.086 FRANCILENE DA SILVA SANTANA Deferido

0.693-00.156 FRANCINETE CABRAL PINHEIRO Deferido

0.692-99.634 FRANCISCA DAS CHAGAS DA SILVA MOREIRA Deferido

0.692-99.941 FRANCISCA LAIZ ARAUJO SILVA Deferido

0.692-99.950 FRANCISCA MARIA DA SILVA DOS SANTOS Deferido

0.692-99.748 FRANCISCO ALTINO DOS SANTOS Deferido

0.692-99.970 FRANCISCO RODRIGO SANTIAGO DOS SANTOS Deferido

0.692-99.528 GEORGE DAMASCENO LIRA DA SILVA Deferido

0.693-00.208 GUILHERME DE SOUSA SANTANA Deferido

0.692-99.548 HELITON SANTOS MELO Deferido

0.692-99.746 IDERLANE ASSUNÇÃO DE SOUSA Deferido

0.692-99.606 IGOR MIKAEL ALVES DE ARAÚJO Deferido

0.693-00.057 IZABELA DE ALMEIDA NASCIMENTO Deferido

0.692-99.657 IZADORA ALVES DE ARAÚJO Deferido

0.693-00.179 JAKELLANY CANDIDO COSTA Deferido

0.692-99.915 JAQUELINE DE SÁ SILVA Deferido
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0.693-00.218 JESSICA MONIELE RIBEIRO DOS SANTOS Deferido

0.693-00.212 JHENIFFER DA SILVA SOUSA Deferido

0.693-00.070 JOÃO HENRIQUE SILVA DE OLIVEIRA Deferido

0.692-99.990 JOÃO VICTOR DE SOUSA NASCIMENTO Deferido

0.692-99.418 JOELICA DOS SANTOS COUTINHO Deferido

0.693-00.069 JOELMA ALTINO DOS SANTOS BRAZ Deferido

0.693-00.003 JOILSON SOARES DE LIMA Deferido

0.693-00.076 JONILDDE DA SILVA OLIVEIRA Deferido

0.692-99.887 JOSÉ VICTOR MENDES CARVALHO Deferido

0.692-99.791 JOSE WILKER MOREIRA DA SILVA Deferido

0.693-00.192 JOSENILDE DE JESUS VIVEIROS GONCALVES Deferido

0.692-99.885 KARINE LIMA DA SILVA Deferido

0.692-99.978 KELIANE DA SILVA XAVIER Deferido

0.692-99.897 LAYARA DA SILVA MOURA Deferido

0.692-99.636 LETICIA LOPES DE OLIVEIRA Deferido

0.693-00.133 LUANA GOMES DA SILVA Deferido

0.693-00.112 LUCIANO DA CONCEIÇAO SANTOS Deferido

0.692-99.917 LUCICLEIDE DE SOUSA MORAES Deferido

0.692-99.537 LUCIMAR MORAIS DOS SANTOS RIBEIRO Deferido

0.693-00.051 LUIS FERNANDO ASSUNÇÃO DA SILVA Deferido

0.692-99.602 LUZIA JANIELY FIGUEREDO DA SILVA Deferido

0.692-99.428 MARCOS ANTONIO DA SILVA SANTOS Deferido

0.692-99.389 MARCOS FRANCISCO SILVA LOURENA Deferido

0.692-99.774 MARIA BRUNIELLE DA SILVA SOBRINHOS Deferido

0.693-00.016 MARIA DANIELA SANTOS DO NASCIMENTO Deferido

0.692-99.761 MARIA DO SOCORRO LOUREIRO DA SILVA SANTOS Deferido

0.692-99.679 MARIA DO SOCORRO PEREIRA SILVA Deferido

0.692-99.773 MARIA EDUARDA DA COSTA BATISTA Deferido

0.692-99.484 MARÍA FRANCISCA SOUSA NASCIMENTO Deferido

0.693-00.229 MARIA JOSÉ DA SILVA SANTANA Deferido

0.693-00.014 MARIA LUIZA DA CONCEIÇÃO ALEXANDRE Deferido

0.692-99.550 MARIANA DE SOUSA SANTOS Deferido

0.693-00.219 MARTA DANIELA DE OLIVEIRA ROCHA Deferido

0.692-99.956 MAURICELIA DA SILVA SOUSA Deferido

0.693-00.191 MAYARA AVELINA BATISTA Deferido

0.693-00.235 MAYCONN DOUGLAS ALVES DOS SANTOS Deferido

0.692-99.750 NATALIA PEREIRA MOURA Deferido

0.693-00.159 PATRÍCIA ADRIANO DA CONCEIÇÃO Deferido

0.693-00.106 PAULINEIDE DA SILVA Deferido

0.692-99.506 PAULO DIORGENES DE ANDRADE DOS SANTOS Deferido

0.692-99.649 PAULO HENRIQUE ROCHA MOURA Deferido

0.692-99.757 PRISCILA MIRANDA OLIVEIRA SILVA Deferido

0.693-00.031 RAFAELA LIMA CARVALHO SILVA Deferido
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0.692-99.692 RAIMUNDA ALMADA BARBOSA Deferido

0.692-99.987 RAIMUNDA CARDOSO VIANA Deferido

0.692-99.864 RAYANE DA CONCEIÇÃO SOUSA NASCIMENTO Deferido

0.692-99.817 RAYANE DE ANDRADERODRIGUES Deferido

0.692-99.895 REGINA MIRANDA DE OLIVEIRA Deferido

0.692-99.918 RITA CLARA BASTOS DA SILVA Deferido

0.692-99.758 RODRIGO SOARES DE LIMA Deferido

0.692-99.563 ROGACIANO DE JESUS LOUREIRO Deferido

0.692-99.732 ROMARIO FERREIRA DA CRUZ Deferido

0.693-00.061 RONIELSON DE ALMADA SILVA Deferido

0.693-00.234 ROSA MARIA DE ALMADA LIMA Deferido

0.692-99.985 SAMUA RODRIGUES NASCIMENTO Deferido

0.693-00.123 SOCORRO DE MARIA RODRIGUES SOUSA Deferido

0.692-99.749 SUZANA PEREIRA MOURA Deferido

0.692-99.669 TATIANE DHESSE DE SOUSA SANTANA Deferido

0.693-00.173 THÁTYLLA MONIQUE ABREU DE CARVALHO Deferido

0.692-99.364 THIAGO DE SOUSA ANDRELINO Deferido

0.692-99.938 WANESSA COSTA DOS SANTOS Deferido

0.692-99.822 WDSON FELLYPE ARAÚJO SILVA Deferido

0.692-99.873 WELISON BARBOSA RESENDE Deferido

0.692-99.662 WESLEY ROCHA MOURA Deferido

0.692-99.960 YASMIN MOURA DA SILVA AGUIAR Deferido

0.692-99.407 ALECIANE AMORIM SILVA Indeferido O Candidato (a) não enviou a documentação conforme

item 5.15, alínea "c" do Edital 01/2023 ou enviou

documentação incompleta.

0.692-99.508 AMANDA ALVES SOARES Indeferido O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro

do perfil do programa, porém não pertence a pessoa

informada/ nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

0.692-99.556 ANA BEATRIZ DA SILVA COSTA Indeferido O Candidato (a) não enviou a documentação conforme

item 5.15, alínea "c" do Edital 01/2023 ou enviou

documentação incompleta.

0.693-00.194 ANA CLAUDIA FERREIRA DOS SANTOS OLIVEIRA Indeferido O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro

do perfil do programa, porém não pertence a pessoa

informada/ nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

0.692-99.740 ANA MARIA SIQUEIRA MACHADO Indeferido O Candidato (a) não enviou a documentação conforme

item 5.15, alínea "c" do Edital 01/2023 ou enviou

documentação incompleta.

0.692-99.919 ANTONIA MARIA GOMES DE MENEZES Indeferido O Candidato (a) não enviou a documentação conforme

item 5.15, alínea "c" do Edital 01/2023 ou enviou

documentação incompleta.
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0.693-00.073 ANTONIA VILANOVA DE SENA Indeferido O Candidato (a) não enviou a documentação conforme

item 5.15, alínea "c" do Edital 01/2023 ou enviou

documentação incompleta.

0.692-99.681 ANTONIO AMORIM DA SILVA Indeferido O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro

do perfil do programa, porém não pertence a pessoa

informada/ nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

0.693-00.168 ANTONIO FERREIRA NETO Indeferido O Candidato (a) não enviou a documentação conforme

item 5.15, alínea "c" do Edital 01/2023 ou enviou

documentação incompleta.

0.692-99.760 ANTONIO WERBERSON DO NASCIMENTO SANTOS Indeferido NIS não identificado no Cadastro Único.

0.692-99.569 AUREA ANTONIA LIRA DA SILVA Indeferido O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro

do perfil do programa, porém não pertence a pessoa

informada/ nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

0.692-99.617 BEATRIZ BORGES DA SILVA Indeferido O Candidato (a) não enviou a documentação conforme

item 5.15, alínea "c" do Edital 01/2023 ou enviou

documentação incompleta.

0.692-99.659 BIANCA RODRIGUES SILVA Indeferido O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro

do perfil do programa, porém não pertence a pessoa

informada/ nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

0.692-99.356 CARLECIA FERNANDES DA SILVA Indeferido O Candidato (a) não enviou a documentação conforme

item 5.15, alínea "c" do Edital 01/2023 ou enviou

documentação incompleta.

0.692-99.536 CARLOS LEÔNCIO ASSUNÇÃO COSTA Indeferido NIS está excluído da base de dados do Cadastro Único.

0.693-00.207 CARMOSINA TEIXEIRA DE NOVAIS NETA Indeferido O Candidato (a) não enviou a documentação conforme

item 5.15, alínea "c" do Edital 01/2023 ou enviou

documentação incompleta.

0.692-99.896 CECÍLIA STEPHANY E SILVA MORAES Indeferido O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro

do perfil do programa, porém não pertence a pessoa

informada/ nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

0.692-99.699 CHARLES HENRIQUE COSTA NEVES Indeferido O Candidato (a) não enviou a documentação conforme

item 5.15, alínea "c" do Edital 01/2023 ou enviou

documentação incompleta.

0.693-00.118 CLEANE PINHEIRO DO NASCIMENTO Indeferido O Candidato (a) não enviou a documentação conforme

item 5.15, alínea "c" do Edital 01/2023 ou enviou

documentação incompleta.

0.692-99.361 CLEDIANE DE SOUSA SILVA Indeferido O Candidato (a) não enviou a documentação conforme

item 5.15, alínea "c" do Edital 01/2023 ou enviou

documentação incompleta.
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0.692-99.954 CLEIZA CABRAL DE SOUSA Indeferido O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro

do perfil do programa, porém não pertence a pessoa

informada/ nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

0.693-00.190 DANIELA DE SOUSA DA SILVA Indeferido NIS não identificado no Cadastro Único.

0.693-00.009 DAVI DE FARIAS SOUSA Indeferido O Candidato (a) não enviou a documentação conforme

item 5.15, alínea "c" do Edital 01/2023 ou enviou

documentação incompleta.

0.693-00.135 EDINEIA PEREIRA BATISTA Indeferido O Candidato (a) não enviou a documentação conforme

item 5.15, alínea "c" do Edital 01/2023 ou enviou

documentação incompleta.

0.692-99.601 EDIVÂNIA DOS SANTOS SILVA Indeferido O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro

do perfil do programa, porém não pertence a pessoa

informada/ nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

0.692-99.430 EDNA BARBOSA DE SOUSA Indeferido O Candidato (a) não enviou a documentação conforme

item 5.15, alínea "c" do Edital 01/2023 ou enviou

documentação incompleta.

0.692-99.725 ELEN DA SILVA BARROS Indeferido O Candidato (a) não enviou a documentação conforme

item 5.15, alínea "c" do Edital 01/2023 ou enviou

documentação incompleta.

0.692-99.412 ELICEIA DOS SANTOS BARROS Indeferido O Candidato (a) não enviou a documentação conforme

item 5.15, alínea "c" do Edital 01/2023 ou enviou

documentação incompleta.

0.693-00.199 ELIENE MORAIS DE ANDRADE Indeferido O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro

do perfil do programa, porém não pertence a pessoa

informada/ nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

0.692-99.454 ELIZABETH NUNES DO NASCIMENTO Indeferido O Candidato (a) não enviou a documentação conforme

item 5.15, alínea "c" do Edital 01/2023 ou enviou

documentação incompleta.

0.693-00.041 ELIZANGELA SILVA ALMEIDA Indeferido O Candidato (a) não enviou a documentação conforme

item 5.15, alínea "c" do Edital 01/2023 ou enviou

documentação incompleta.

0.692-99.367 EVILENE DOS SANTOS BARROS Indeferido O Candidato (a) não enviou a documentação conforme

item 5.15, alínea "c" do Edital 01/2023 ou enviou

documentação incompleta.

0.692-99.843 EZEQUIAS MOREIRA SILVA Indeferido O Candidato (a) não enviou a documentação conforme

item 5.15, alínea "c" do Edital 01/2023 ou enviou

documentação incompleta.
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0.693-00.088 FELIPE DOUGLAS DA SILVA ANDRADE Indeferido O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro

do perfil do programa, porém não pertence a pessoa

informada/ nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

0.693-00.071 FRANCISCA DO NASCIMENTO CUNHA Indeferido O Candidato (a) não enviou a documentação conforme

item 5.15, alínea "c" do Edital 01/2023 ou enviou

documentação incompleta.

0.693-00.142 FRANCISCA LETICIA OLIVEIRA ASSUNÇÃO Indeferido O Candidato (a) não enviou a documentação conforme

item 5.15, alínea "c" do Edital 01/2023 ou enviou

documentação incompleta.

0.693-00.050 FRANCISCA MARIA MOURA DA SILVA Indeferido O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro

do perfil do programa, porém não pertence a pessoa

informada/ nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

0.692-99.966 FRANCISCA THAINARA SILVA DE SOUZA Indeferido O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro

do perfil do programa, porém não pertence a pessoa

informada/ nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

0.692-99.991 GILDENIR DA ROCHA DA ROCHA DE ANDRADE Indeferido O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro

do perfil do programa, porém não pertence a pessoa

informada/ nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

0.692-99.998 GILDETE DA ROCHA DE ANDRADE Indeferido O Candidato (a) não enviou a documentação conforme

item 5.15, alínea "c" do Edital 01/2023 ou enviou

documentação incompleta.

0.692-99.947 GIRLENE RIBEIRO DE SOUSA SILVA Indeferido O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro

do perfil do programa, porém não pertence a pessoa

informada/ nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

0.693-00.024 GISELE FERREIRA LIMA SILVA Indeferido O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro

do perfil do programa, porém não pertence a pessoa

informada/ nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

0.693-00.026 GISELE RIBEIRO DOS SANTOS Indeferido O Candidato (a) não enviou a documentação conforme

item 5.15, alínea "c" do Edital 01/2023 ou enviou

documentação incompleta.

0.692-99.687 ISADORA OLIVEIRA DE SOUSA Indeferido O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro

do perfil do programa, porém não pertence a pessoa

informada/ nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

0.692-99.968 ISLANEIDE DA SILVA ANJOS Indeferido O Candidato (a) não enviou a documentação conforme

item 5.15, alínea "c" do Edital 01/2023 ou enviou

documentação incompleta.
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0.692-99.770 IVETE CAROLINE RODRIGUES CAMPELO Indeferido O Candidato (a) não enviou a documentação conforme

item 5.15, alínea "c" do Edital 01/2023 ou enviou

documentação incompleta.

0.692-99.996 IVONETE CARNEIRO SILVA Indeferido O Candidato (a) não enviou a documentação conforme

item 5.15, alínea "c" do Edital 01/2023 ou enviou

documentação incompleta.

0.693-00.138 IZENILDES DE OLIVEIRA ALMADA Indeferido O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro

do perfil do programa, porém não pertence a pessoa

informada/ nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

0.692-99.547 JAIRO FERREIRA DA SILVA Indeferido O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro

do perfil do programa, porém não pertence a pessoa

informada/ nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

0.693-00.007 JANAÍNA DE SENA SANTANA FARIAS Indeferido O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro

do perfil do programa, porém não pertence a pessoa

informada/ nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

0.693-00.105 JANILDA GOMES DOS SANTOS FERREIRA Indeferido O Candidato (a) não enviou a documentação conforme

item 5.15, alínea "c" do Edital 01/2023 ou enviou

documentação incompleta.

0.693-00.108 JECIANE RIBEIRO DOS SANTOS Indeferido O Candidato (a) não enviou a documentação conforme

item 5.15, alínea "c" do Edital 01/2023 ou enviou

documentação incompleta.

0.692-99.863 JOÃO CAIRO RODRIGUES SIMIÃO Indeferido NIS não identificado no Cadastro Único.

0.692-99.580 JOAO CARLOS DA SILVA BARBOSA Indeferido NIS não identificado no Cadastro Único.

0.692-99.414 JONAS ALTINO ALVES Indeferido O Candidato (a) não enviou a documentação conforme

item 5.15, alínea "c" do Edital 01/2023 ou enviou

documentação incompleta.

0.693-00.183 JORDANIA SANTOS DE OLIVEIRA Indeferido O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro

do perfil do programa, porém não pertence a pessoa

informada/ nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

0.692-99.790 JOSIVANE DA CONCEICAO DE SOUSA Indeferido O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro

do perfil do programa, porém não pertence a pessoa

informada/ nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

0.693-00.147 JULIANNA LOUREIRO DOS SANTOS Indeferido NIS não identificado no Cadastro Único.

0.692-99.390 KARINA DE MORAIS PEREIRA Indeferido O Candidato (a) não enviou a documentação conforme

item 5.15, alínea "c" do Edital 01/2023 ou enviou

documentação incompleta.
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0.692-99.392 LAIS DE OLIVEIRA SILVA Indeferido O Candidato (a) não enviou a documentação conforme

item 5.15, alínea "c" do Edital 01/2023 ou enviou

documentação incompleta.

0.692-99.613 LAURA BEATRIZ FARIAS DE SOUSA Indeferido O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro

do perfil do programa, porém não pertence a pessoa

informada/ nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

0.692-99.913 LAVYNNI DE ALENCAR PROCÓPIO Indeferido O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro

do perfil do programa, porém não pertence a pessoa

informada/ nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

0.692-99.608 LAYANE DA SILVA SOUZA Indeferido O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro

do perfil do programa, porém não pertence a pessoa

informada/ nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

0.692-99.413 LAYANNE COUTINHO ASSUNÇÃO SOARES Indeferido O Candidato (a) não enviou a documentação conforme

item 5.15, alínea "c" do Edital 01/2023 ou enviou

documentação incompleta.

0.692-99.704 LEILA MORAIS DOS SANTOS Indeferido O Candidato (a) não enviou a documentação conforme

item 5.15, alínea "c" do Edital 01/2023 ou enviou

documentação incompleta.

0.692-99.546 LEONCIO GOMES DA SILVA JUNIOR Indeferido O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro

do perfil do programa, porém não pertence a pessoa

informada/ nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

0.692-99.399 LIANDRO ALVES DA SILVA Indeferido O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro

do perfil do programa, porém não pertence a pessoa

informada/ nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

0.692-99.756 LUCAS SOARES RIBEIRO Indeferido O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro

do perfil do programa, porém não pertence a pessoa

informada/ nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

0.692-99.799 LUCIANA ALVES DA SILVA Indeferido O Candidato (a) não enviou a documentação conforme

item 5.15, alínea "c" do Edital 01/2023 ou enviou

documentação incompleta.

0.693-00.175 LUCIANA DA SILVA CRUZ Indeferido O Candidato (a) não enviou a documentação conforme

item 5.15, alínea "c" do Edital 01/2023 ou enviou

documentação incompleta.

0.692-99.844 LUCILÉIA PEREIRA LEAL Indeferido O Candidato (a) não enviou a documentação conforme

item 5.15, alínea "c" do Edital 01/2023 ou enviou

documentação incompleta.
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0.692-99.648 LUCILEIDE ASSUNÇÃO FIGUEREDO Indeferido O Candidato (a) não enviou a documentação conforme

item 5.15, alínea "c" do Edital 01/2023 ou enviou

documentação incompleta.

0.692-99.765 LUCILENE DE FREITAS BARBOSA SILVA Indeferido O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro

do perfil do programa, porém não pertence a pessoa

informada/ nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

0.692-99.552 LUDIMILA MARIA DE SOUSA SILVA Indeferido O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro

do perfil do programa, porém não pertence a pessoa

informada/ nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

0.692-99.409 LUENDEL BARBOSA SILVA Indeferido O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro

do perfil do programa, porém não pertence a pessoa

informada/ nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

0.692-99.948 MAIANE FERREIRA DOS SANTOS Indeferido O Candidato (a) não enviou a documentação conforme

item 5.15, alínea "c" do Edital 01/2023 ou enviou

documentação incompleta.

0.692-99.946 MAILZA FERREIRA DOS SANTOS Indeferido O Candidato (a) não enviou a documentação conforme

item 5.15, alínea "c" do Edital 01/2023 ou enviou

documentação incompleta.

0.692-99.945 MAIZA DE SOUSA ANDRADE Indeferido O Candidato (a) não enviou a documentação conforme

item 5.15, alínea "c" do Edital 01/2023 ou enviou

documentação incompleta.

0.692-99.818 MARAINE OLIVEIRA PORTELA BRAZ Indeferido O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro

do perfil do programa, porém não pertence a pessoa

informada/ nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

0.692-99.366 MÁRCIA ALVES RODRIGUES Indeferido O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro

do perfil do programa, porém não pertence a pessoa

informada/ nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

0.692-99.666 MARCOS GUIMARÃES FERREIRA Indeferido O Candidato (a) não enviou a documentação conforme

item 5.15, alínea "c" do Edital 01/2023 ou enviou

documentação incompleta.

0.692-99.471 MARCOS VINICIUS BARRADA DE OLIVEIRA Indeferido O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro

do perfil do programa, porém não pertence a pessoa

informada/ nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

0.692-99.507 MARCUS VINICIUS LOPES DA SILVA Indeferido O Candidato (a) não enviou a documentação conforme

item 5.15, alínea "c" do Edital 01/2023 ou enviou

documentação incompleta.
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0.693-00.128 MARIA ANDRADE DOS SANTOS Indeferido O Candidato (a) não enviou a documentação conforme

item 5.15, alínea "c" do Edital 01/2023 ou enviou

documentação incompleta.

0.692-99.397 MARIA DALUZ SILVA PEREIRA Indeferido O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro

do perfil do programa, porém não pertence a pessoa

informada/ nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

0.692-99.376 MARIA DE DEUS OLIVEIRA ROCHA Indeferido O Candidato (a) não enviou a documentação conforme

item 5.15, alínea "c" do Edital 01/2023 ou enviou

documentação incompleta.

0.692-99.736 MARIA DE JESUS DE OLIVEIRA ROCHA ALTINO Indeferido O Candidato (a) não enviou a documentação conforme

item 5.15, alínea "c" do Edital 01/2023 ou enviou

documentação incompleta.

0.692-99.877 MARIA NILDA DE OLIVEIRA SILVA Indeferido O Candidato (a) não enviou a documentação conforme

item 5.15, alínea "c" do Edital 01/2023 ou enviou

documentação incompleta.

0.692-99.967 MARIANA MORAIS TEIXEIRA Indeferido O Candidato (a) não enviou a documentação conforme

item 5.15, alínea "c" do Edital 01/2023 ou enviou

documentação incompleta.

0.692-99.788 MARIANA RODRIGUES DE CARVALHO Indeferido O Candidato (a) não enviou a documentação conforme

item 5.15, alínea "c" do Edital 01/2023 ou enviou

documentação incompleta.

0.692-99.591 NAYLANE OLIVEIRA FERNANDES Indeferido O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro

do perfil do programa, porém não pertence a pessoa

informada/ nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

0.692-99.976 PAOLA RIBEIRO DA SILVA DIMARANES Indeferido O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro

do perfil do programa, porém não pertence a pessoa

informada/ nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

0.692-99.653 RAIMUNDO FRANCISCO PEREIRA DA SILVA Indeferido O Candidato (a) não enviou a documentação conforme

item 5.15, alínea "c" do Edital 01/2023 ou enviou

documentação incompleta.

0.693-00.222 ROSENIR VIEIRA DE OLIVEIRA CORDEIRO Indeferido O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro

do perfil do programa, porém não pertence a pessoa

informada/ nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

0.693-00.090 SALUSTRIANA PEREIRA DA SILVA Indeferido O Candidato (a) não enviou a documentação conforme

item 5.15, alínea "c" do Edital 01/2023 ou enviou

documentação incompleta.

0.692-99.876 SARLENE DE CARVALHO SOUSA Indeferido O Candidato (a) não enviou a documentação conforme

item 5.15, alínea "c" do Edital 01/2023 ou enviou

documentação incompleta.
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0.692-99.874 SEBASTIANA ANDREIA DA SILVA CAVALCANTE Indeferido O Candidato (a) não enviou a documentação conforme

item 5.15, alínea "c" do Edital 01/2023 ou enviou

documentação incompleta.

0.692-99.474 SEBASTIANA BEATRIZ Indeferido O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro

do perfil do programa, porém não pertence a pessoa

informada/ nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

0.693-00.094 SIDNEY DE SALES SILVA Indeferido O Candidato (a) não enviou a documentação conforme

item 5.15, alínea "c" do Edital 01/2023 ou enviou

documentação incompleta.

0.692-99.543 SILMARA DE BRITO COSTA Indeferido O Candidato (a) não enviou a documentação conforme

item 5.15, alínea "c" do Edital 01/2023 ou enviou

documentação incompleta.

0.693-00.174 TARCYLA LORRANA DA SILVA COSTA Indeferido O Candidato (a) não enviou a documentação conforme

item 5.15, alínea "c" do Edital 01/2023 ou enviou

documentação incompleta.

0.693-00.062 VIRGÍLIO PEREIRA DE CARVALHO NETO Indeferido Não consta data de saída na CTPS. O Candidato (a) não

enviou a documentação conforme item 5.15, alínea "c" do

Edital 01/2023 ou enviou documentação incompleta.

0.692-99.696 WANDESON RENAN DA SILVA FERREIRA Indeferido NIS não identificado no Cadastro Único.

0.693-00.067 YAGO KLUIVERT LIMA DOS SANTOS Indeferido NIS não identificado no Cadastro Único.
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